ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От                      г.       №

О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты

труда работников  муниципального учреждения

«Муниципальный архив Вольского муниципального района»,

утвержденное  постановлением администрации Вольского

муниципального района от 18.07.2024  № 1324

В целях повышения уровня реального содержания заработной платы работников   муниципального учреждения «Муниципальный архив Вольского муниципального района»   в соответствии с постановлением  администрации  Вольского муниципального района от 07.10.2024 № 2049   «О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений Вольского муниципального района» и на основании ст. 29,35,50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Муниципальный архив Вольского муниципального района», утвержденное постановлением администрации Вольского муниципального района  от 18.07.2024 № 1324,  изложив  приложение в новой редакции (приложение).
2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы  администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава Вольского

муниципального района                                                               А.Е. Татаринов

Приложение

к постановление администрации

Вольского муниципального района

от                             №

Должностные оклады работников муниципального учреждения

«Муниципальный архив Вольского муниципального района»

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной

оклад (руб.)

	1
	Директор
	13042

	2
	Заведующий архивохранилищем
	8148

	3
	Главный специалист
	7036

	4
	Технический работник
	5730

	5
	Специалист по персоналу
	6224

Руководитель аппарата                                                                  О.Н. Сазанова
СОГЛАСОВАНО:
О.Н. Сазанова

Л.В. Бондаренко

Л.В. Меремьянина

Проект внесен 14.10.2024 МУ «Муниципальный архив Вольского муниципального района»
Исп. О.Н. Саюшева

РАЗОСЛАТЬ:
МУ «Муниципальный архив ВМР» – 1 экз.

Управление  правового обеспечения – 1 экз.

МУ ИЦ «Вольская жизнь» - 1 экз.
МУ «ЦБ» -1 экз.

Отдел  по информационно-аналитической  работе и взаимодействию с общественными объединениями  - 1 экз.

Отдел экономики- 1 экз
3